

**Rekapitulace rozpočtu na akci "Jičín, ohradní zeď Jezuitské koleje na parc. č. st. 25/1, k. ú. Jičín– obnova ohradní
zdi_opakované řízení"**

Popis prací	Cena
1 - Etapa 1 - úsek A; práce památkové povahy – uznatelné náklady v roce 2025	952 158,24 Kč
<i>1 - Etapa 1 - úsek A; ostatní práce – neuznatelné náklady v roce 2025</i>	<i>214 415,75 Kč</i>
2 - Etapa 2 - úsek B+C; práce památkové povahy – uznatelné náklady v roce 2025	2 675 357,15 Kč
<i>2 - Etapa 2 - úsek B+C; ostatní práce – neuznatelné náklady v roce 2025</i>	<i>317 140,23 Kč</i>
3 - Etapa 3 - úsek D; práce památkové povahy – uznatelné náklady v roce 2025	782 237,52 Kč
<i>3 - Etapa 3 - úsek D; ostatní práce – neuznatelné náklady v roce 2025</i>	<i>180 403,26 Kč</i>
ZL 1 - Změnový list č. 1; práce památkové povahy – uznatelné náklady v roce 2025	712 717,78 Kč
<i>ZL 1 - Změnový list č. 1; ostatní práce – neuznatelné náklady v roce 2025</i>	<i>50 000,00 Kč</i>
CELKEM dílčí plnění "A" bez DPH:	5 884 429,93 Kč
4 - Etapa 4 - úsek E	1 074 189,73 Kč
5 - Etapa 5 - úsek F+G	950 040,40 Kč
6 - Etapa 6 - úsek H	1 300 152,72 Kč
CELKEM dílčí plnění "B" bez DPH:	3 324 382,85 Kč

CELKEM bez DPH: **9 208 812,78 Kč**

DPH 21%: **1 933 850,68 Kč**

CELKEM včetně DPH: **11 142 663,46 Kč**

CELKEM dílčí plnění "A" bez DPH - uznatelné náklady 2025: **5 122 470,69 Kč**

DPH 21%: **1 075 718,84 Kč**

CELKEM dílčí plnění "A" včetně DPH - uznatelné náklady 2025: **6 198 189,53 Kč**

CELKEM dílčí plnění "A" bez DPH - neuznatelné náklady 2025: **761 959,24 Kč**

DPH 21%: **160 011,44 Kč**

CELKEM dílčí plnění "A" včetně DPH - neuznatelné náklady 2025: **921 970,68 Kč**

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova ohradní zdi u Jezuitské koleje, parc. č. st. 251 v k.ú. Jičín

Objekt:

ZL 1 - Změnový list č. 1; práce památkové povahy – uznatelné náklady v roce 2025

KSO:

Místo: Jičín

CC-CZ:

Datum: 19. 1. 2024

Zadavatel:

Město Jičín, Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín

IČ:

00271632

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

21313270

DIČ:

CZ21313270

Projektant:

INRECO s.r.o.

IČ:

48155586

DIČ:

CZ48155586

Zpracovatel:

BACing s.r.o.

IČ:

05985404

DIČ:

CZ05985404

Poznámka:

Cena bez DPH

712 717,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	712 717,78	21,00%	149 670,73
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

862 388,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova ohradní zdi u Jezuitské koleje, parc. č. st. 251 v k.ú. Jičín

Objekt: **ZL 1 - Změnový list č. 1; práce památkové povahy – uznatelné náklady v**

Místo:	Jičín	Datum:	19. 1. 2024
Zadavatel:	Město Jičín, Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín	Projektant:	INRECO s.r.o.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	BACing s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	712 717,78
------------------------------	-------------------

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě
998 - Přesun hmot

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova ohradní zdi u Jezuitské koleje, parc. č. st. 251 v k.ú. Jičín

Objekt:

ZL 1 - Změnový list č. 1; práce památkové povahy – uзнatelné náklady v

Místo:	Jičín	Datum:	19. 1. 2024
Zadavatel:	Město Jičín, Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín	Projektant:	INRECO s.r.o.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	BACing s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 712 717,78

D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				
1	K	311213211R	Zdivo nadzákladové kvádrové z kamene ručně opracovaného špicováním (charakter původního zdiva) na maltu s pojivem z přirozeně hydraulického vápna NHL 3,5, použit nový kámen (žlutý pískovec)	m3	6,970		
PP			Zdivo nadzákladové kvádrové z kamene ručně opracovaného špicováním (charakter původního zdiva) na maltu s pojivem z přirozeně hydraulického vápna NHL 3,5, použit nový kámen (žlutý pískovec)				
2	K	311213912	Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za lícování zdiva oboustranné	m3	6,970		
PP			Zdivo nadzákladové z lomového kamene štípaného nebo ručně vybíraného na maltu Příplatek k cenám za lícování zdiva oboustranné				
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
3	K	962022391R	Bourání zdiva nadzákladového kamenného ručně (postupné rozebírání) na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	6,970		
PP			Bourání zdiva nadzákladového kamenného ručně (postupné rozebírání) na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3				
4	K	985442213	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 kotva D 8 mm v jádrovém vrtu	m	130,000		
PP			Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin ve vrtu včetně vyvrtání diamantovými korunkami a zalití kotevní maltou 1 kotva průměru 8 mm				
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/985442213				
5	K	986851101	Provedení sond	kus	4,000		
PP			Provedení sond				
D		997	Přesun sutě				
7	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m	t	17,570		
PP			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a haly výšky do 6 m				
D		998	Přesun hmot				
8	K	998232111	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky přes 3 do 10 m	t	20,310		
PP			Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky přes 3 do 10 m				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Obnova ohradní zdi u Jezuitské koleje, parc. č. st. 251 v k.ú. Jičín

Objekt:

ZL 1 - Změnový list č. 1; ostatní práce – neuznatelné náklady v roce 2025

KSO:

Místo: Jičín

CC-CZ:

Datum: 19. 1. 2024

Zadavatel:

Město Jičín, Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín

IČ:

00271632

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

21313270

DIČ:

CZ21313270

Projektant:

INRECO s.r.o.

IČ:

48155586

DIČ:

CZ48155586

Zpracovatel:

BACing s.r.o.

IČ:

05985404

DIČ:

CZ05985404

Poznámka:

Cena bez DPH

50 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50 000,00	21,00%	10 500,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

60 500,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Obnova ohrazení zdi u Jezuitské koleje, parc. č. st. 251 v k.ú. Jičín

Objekt: **ZL 1 - Změnový list č. 1; ostatní práce – neuznatelné náklady v roce 2025**

Místo:	Jičín	Datum:	19. 1. 2024
Zadavatel:	Město Jičín, Žižkovo nám. 18, 506 01 Jičín	Projektant:	INRECO s.r.o.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	BACing s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	50 000,00
------------------------------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova ohradní zdi u Jezuitské koleje, parc. č. st. 251 v k.ú. Jičín

Objekt: **ZL 1 - Změnový list č. 1; ostatní práce – neuznatelné náklady v roce 2025**

Místo: JičínDatum: 19. 1. 2024

Zadavatel: Město Jičín, Žižkovo nám. 18, 506 01 JičínProjektant: INRECO s.r.o.

Zhotovitel: Zpracovatel: BACIng s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

50 000,00

D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				
6	K	986851102	Vzorkování zdiva	soub	1,000		
PP			Vzorkování zdiva				